— severum esse: » O AAIMWR ¥ cammwi Mmog uPput Nowmonancoc eqgor HCMOT egxony
ovop egqxon. Cod. Vat. LXIV. Irruit in eum daemon aspectu monachi irati et
severi.

Xwne M. videtur significare indulgere, obtemperare, obedire, sequi: imexrmwnc fmunaeoc,
aAda arcwrem hews. Cod. Vat. LXI, fol. 209. Non indulsisti passionibns, sed ob-
temperasti mihi.

Xanoxs, M. n spina dorsalis. Scal. Lexicon habet xadgoxs.

Xanxm, M. ¢ formica. Lex.
— =agmig, M. idem: ev Mdpnt fmmagxiq, evos hicvpa cvpa. Cod. Vat. LXI. Sunt
sicut formicae, turmatim incedentes.

Xep, mwp, T. acuere. Lex.
— Est in usu etiam apud Memphitas, ut: gladius evagxopc quem acuit. Cod. Vat.
LXI, fol. 207.

Xip, T. M. nt a0 salsamentum, liquamen salitum, quod ez pisciculis paratur. Ita Peyron

in Lexico. — At prima et genuina significatio vocis =sp videtur esse sal. Nam in Cod.
Vat. LXVI. auctor martyrii Isaac Tiphrensis habet: argwn howxip nem ormenpoc exen
nequayy, ageporguwpr fmeqied. Effuderunt sal et piper super vulnera eius, et iussit
evelli ungues eius. Video etiam Zoegam ita hanc sententiam intellexisse in nota 15,
adiecta ad calcem pag. 382 catalogi.

A notione salis facilis fuit transitus ad indicationem pisciculorum salitorum.
Quod quidem ut melius intelligatur, notandum est in Aegypto, versus finem inun-
dationis Nili, magnam reperiri copiam pisciculorum, nomipe pus seu . sy, de quo qui-
dem pisciculorum genere ipse Peyron refert (pag. 176 Lexici) quae De Sacy
monet, parvos pisces esse, Rai dictos, ,qui Nilo terras inundante, frequentes inna-
tant aquis.* Cum vero istorum pisciculorum tanta versus inundationis finem sit
copia, ut nequeant absumi, factum est ut Aegyptii consueverint eos salire, eo
ferme modo, quo sardae in Europa saliuntur. Pisciculi vero ita sale parati vocantur
ab Aegyptiis lingua arabica X>,ls a voce 6.1.« sal. Atqui in Scala invenio ovzp
s>gds, Est igitur =sp pisciculus salitus, non salsamentum seu liguamen ex pisciculis
paratum, ut habet Peyron. Caeterum apud Zoegam, pag. 567, legitur: erve owxsp i-
Thv, erve ovTAT eqnoce, ubi Thv eqmoce (piscis coctus, seu igne praeparatus) opponi-
tur 7w xp WTdT (pisci sale praeparato). Hinc illud owxip w o¥7hv, quod legitur apud
Zoegam pag. 575, quodque Peyron, pag. 393 Lexici vertit salsamentum ez piscibus,
vel piscis, vertendum potius censeo: piscis sale praeparatus, vel piscis recens. Collata
vero hac sententia (owv=zsp m o¥ThT) cum praecedenti (owmip NThT erte o¥FTRT eymoce)
intelligitur =x1p per ellipsim idem sonare ac =mip n7hr.

Caeterum vox coptica =sp non differt a glossa arabica Scalae o, atque coniicere
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licet sive wip derivatum esse a .o sive hoc (id quod mihi probabilius videtur) ab illo.
Nam elemento Coptico = generatim respondet apud Arabes littera (o, interdum
etiam affines w et (3. Hinc meAex Arabibus est Jaas (per metathesim pro paale),
Ranu L')L*"’ o= oYo, =p 7% xwftoﬁ Opiew, maMacen (WL etc.
— ovwmxip, T. edulium cum salsamento =1p praeparatum. Ita Peyron ex Zoega
pag. 535.
— At ex dictis colligitur ovwmxsp esse edulium ex piscibus sale praeparatis.